
 
 
                                           I Z V J E Š Ć E 

 O SUDJELOVANJU NA ŽUPANIJSKOM NATJECANJU ŠKOLSKIH SPORTSKIH 
DRUŠTAVA U  

ŠKOLSKOJ GODINI 2022./2023.  
Domaćin natjecanja: OŠ Krunoslava Kutena 

Šport: Futsal Ž 5 i 6. r. 

Mjesto i datum održavanja: Vrbovec, 20.4.2023. 

Konkurencija OŠ Spol Ž 

 

Predsjednik natjecateljskog povjerenstva : Tomislav Falčević 

Konačni poredak momčadi: 

redni 

broj 

Naziv škole i mjesta Naziv ŠŠD-a Ime i prezime voditelja 

1.​ OŠ Đure Deželića Deželić Bojan Jelinić 

2.​ OŠ Vukovina Vučko Josip Piličić 

3.​ OŠ Krunoslava Kutena Iskra Tomislav Falčević 

4.​ OŠ Mihaela Šilobode Okić Maja Lenard 

5.​ OŠ Kupljenovo Kupljenovo  

6.​ OŠ Dragutina Domjanića Mladost Tanja Madžarac 

7.​ OŠ Rugvica Rugvica Dario Turkalj 

8.​ OŠ Vladimira Nazora Jamnica Sandra Šarić 

9.​    



Popis prvoplasirane momčadi : 

redni 

broj 

ime prezime 

1. Anamaria Tudor 

2. Nina Cvijanović 

3. Lea Biškup 

4. Tia Krsnik 

5. Dora Valentić 

6. Paula Marinić 

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

 

Voditelj-trener prvoplasirane momčadi: Bojan Jelinić 
Organizatori natjecanja: 

1.​ Margareta Jaklenec 
2.​ Tomislav Falčević 

 
 
U Vrbovcu, 20.4.2023.                        .                                                            Potpis odgovorne osobe: 

Tomislav Falčević, prof 


